Wilhelmstr. 62 - 99834 Gerstungen

Offnungszeiten:

Montag bis Samstag 11.00 - 21:30 Uhr
Sonntag & Feiertage 16.00 - 21.30 Uhr

Alle Speisen auch zum Mithehmen!




036922/37573

Nur Abholung

Wirdfretienluinstauf
IhreniBestuch’}

Guten Appetit!

wiinscht thnen das Team von

Pizzevia_ o

& 2000

Unsere Speisekarte finden Sie auch online unter

www.pizza-doener-gerstungen.de

Angabe von enthaltenen Zusatzstoffen und Allergenen:

A = glutenhaltiges Getreide (Weizen', Roggen®, Gerste®,
Hafer®, Dinkel’, Kamut®, Hybridstamme')
B = Krebstiere C =Eier D =Fisch E = Erdnisse F = Soja
G = Milch und Milchprodukte (einschlief3lich Laktose)
| = Sellerie J = Senf K = Sesamsamen
L = Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration
von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l
M = Lupinen N = Weichtiere

mit Konservierungsstoffen & Nitritpokelsalz
mit Geschmacksverstarker

Koffeinhaltig ‘

mit Konservierungs- und Farbstoffen
(Natriumhydrogensulfat)

5 = Antioxidationsmitiel

6 = Saurungsmittel

1=
2=
3=
4 =




Vorspeise 11,00 €
Prosciutto™, pikante Salami”®, Kase"®, Oliven, Mozzarella®®,
Rucola und Cherry Tomaten serviert mit selbstgemachtem
Brot"

Zaziki ° oder SalatsoBBe®’ 125ml Becher 1,50 €

Drehspie8 Gerichte

Drehspief3 im Fladenbrot *© 6,50 €
DrehspieRfleisch. Zwiebeln, Zaziki °, Salat, Rotkraut und
Tomaten

Drehspiel3 2000 Art 6,50 €
DrehspieRfleisch, Zwiebeln, SalatsoRe “’, Salat, Rotkraut und
Tomaten

Drehspief3 im Fladenbrot *° 7,00 €
DrehspieRfleisch, Zwiebeln, Zaziki ®, Salat, Rotkraut, Tomaten
& Schafskése®

Drehspiel3 2000 Art 7,00 €
DrehspieRfleisch, Zwiebeln, SalatsoRe “’, Salat, Rotkraut,
Tomaten & Schafskése °

DrehspieB liberbacken 9,50 €
Drehspief3fleisch, Tomatensofl3e, Sahne, mit Kase *°
Uberbacken, dazu Fladenbrot™ ©

Drehspielteller 9,50 €
DrehspieRfleisch, Zaziki ©, Pommes und Salat
Drehspiefteller mit SahnesoBe 11,00 €
Drehspief¥fleisch mit SahnesoRe, Pommes und Salat

Drehspief3-Rolle 6,50 €
DrehspieRfleisch, Zwiebeln, Zaziki ¢, Salat, Rotkraut,
& Tomaten, gerollt

Drehspief3-Rolle 2000 Art 6,50 €
DrehspieRfleisch, Zwiebeln, SalatsolRe “’, Salat,
Rotkraut & Tomaten, gerollt

Vegetarisches Fladenbrot*° 6,50 €
Salat. Zwiebeln, Rotkraut, Tomaten, Gurken und
Schafskase® mit Zaziki © oder SalatsoRe ©’

Thunfisch im Fladenbrot 7,50 €
Thunfisch®, Zwiebeln, Salat, Rotkraut und Tomaten
mit Zaziki © oder SalatsoRe ’

Thunfisch-Rolle 7,50 €
Thunfisch®, Zwiebeln, Salat, Rotkraut, & Tomaten,
gerollt, mit Zaziki ® oder SalatsoRRe




Salate

09 Gurkensalat 4,50 €

10

il

18

19

20
21
22
23

Eisbergsalat, Gurken und SalatsoRe “”

Tomatensalat 7,00 €
Tomaten, Zwiebeln, Thunfisch & SalatsoRe ©’
Gemischter Salat 6,00 €
Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Schafskase

mit SalatsoRe “’ oder Essig & Ol

Mozzarella®c Salat 9,00 €
Mozzarella®®, Tomaten, Basilikum, Essig & Ol

Hawaii Salat 9,00 €
Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Kase*®,
Schinken', Ananas, SalatsoRe ©’

Italienischer Salat 9,50 €
Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Kéase"®,
Schinken™, Thunfisch, Ei, Salatsof3e ©’

Romana Salat 11,00 €

Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Thunfisch,
Zaziki“’, Meeresfriichte®®

Salat 2000 Art 9,50 €

Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Kase*®,
Schinken, DrehspieRfleisch, SalatsoRe

Putensalat 10,50 €
Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Kase*®,
Putenfleisch, SalatsoR3e

Haussalat 13,00 €
Eisbergsalat, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Garnelen*® und
Rucola mit Balsamico oder Granatapfelsirup, dazu
selbstgemachtes Hausbrot*

Rindfleischsalat 13,00 €
Eisbergsalat, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Champignons,
Rucola und Rindfleisch mit Balsamico oder Granatapfelsirup,
dazu selbstgemachtes Hausbrot”

Schnitzel

Portion Pommes
mit Ketchup oder Mayonaise®® + 0,50 €

Schnitzel im Fladenbrot "¢
Zwiebeln & SalatsoRe®”’

Wiener Schnitzel™ (Schweinefleisch)
mit Pommes, Salat & Zitrone

Balkanschnitzel* " °mit Pommes & Salat
Jagerschnitzel*<"° mit Pommes & Salat
Rahmschnitzel*<*¢ mit Pommes & Salat

Sahneschnitzel* sahne, Schinken®,
Champignons, Pommes und Salat

24 Zwiebelschnitzel mit zwiebeln, Sahne,

25

Pommes & Salat

Broccoli Schnitzel* mit Broccoli, Sahne,
Pommes & Salat




{iberbackene Schnitzel

26 Hawaii Schnitzel* 13.00€
Ananas, Kase *°, SahnesoRe, Pommes & Salat
27 Schnitzel 2000 Art* 13,00 €

Tomatenscheiben, Kase *¢, Pommes & Salat

Fisch & Gefliigel

28 Calamari Romana 9,50 €
Tintenfischringe", Zaziki®, Pommes & Salat

29 Chicken-Chips Teller* 9,50 €
10 panierte Hahnchenstilicke, Pommes, Salat &
SalatsoRRe“’

30 Chicken-Chips * 6 Stiick: 5,00 €

panierte Hahnchenstiicke mit SalatsoRe™ 10 Stiick: 7,00 €

Nudeln
31 Spaghetti Napolitana TomatensoRe 8,00 €
32 Spaghetti Bolognese FleischsolRe 8,50 €
33 Spaghetti Alla Panna Sahne & Schinken” 8,50 €
34 Rigatoni Broccoli sahne & Broccoli 9,00 €
35 Rigatoni Pasticciati 9,00 €
Sahne®, Champignons & Schinken™
36 Tortellini Pasticciati 10,50 €
Sahne, Champignons & Schinken™”
37 Gemischte Platte 11,00 €

Spaghetti, Rigatoni, Tortellini, Champignons, Sahne &
Schinken

F Spaghetti 11,00 €
mit Krabben und Tomatensoflie

G Spaghetti 12,00 €
mit Meeresfriichten und TomatensoRRe

H Rigatoni 13,00 €

mit Champignons, Putenbrustfleisch, Spinat und
Sahnesol3e

| Spaghetti 12,00 €
mit Drehspielfleisch, Champignons, Spinat und
Sahnesol3e

J Rigatoni 12,00 €
mit Drehspielfleisch, Champignons, Spinat und
Sahnesolie




Tortellini
mit DrehspieRfleisch, Champignons, Spinat und
Sahnesof3e

L Lasagne 12,00 €
mit DrehspieRfleisch, Champignons, Spinat und
Sahnesol3e

liberbackene Nudeln

38 Spaghetti sahne, TomatensoRe, 10,50 €
FleischsoRe & Kase*®, iiberbacken

39 Tortellini 11,00 €
Sahne, TomatensofRe,FleischsoRe & Kase*®
Uberbacken

40 Rigatoni 10,50 €
Sahne, TomatensoRe, FleischsoRe & Kase*®
Uberbacken

41 Rigatoni Broccoli 10,50 €
Sahne, TomatensoRe, Broccoli & Kase*®,

Uberbacken

42 Lasagne 11,00 €
Sahne®, FleischsoRe & Kase*®,

Uberbacken

43 Kombinatione 11,50 €
Lasagne, Spaghetti, Rigatoni, Tortellini, Sahne,
FleischsoRe & Kase*®, (iberbacken

Aufldufe

M vegetarischer Auflauf 11,00 €
Broccoli, Blumenkohl, Méhren mit Sahnesofl3e und
Kase*® liberbacken

N Gemiseauflauf mit Pute 13,00 €
Broccoli, Blumenkohl, Mohren, Putenbrustfleisch mit
SahnesofRe und Kése"® iberbacken

Pizzevia_ o

72 2000




44
45
46
47
48

49
50
5l
52

53

54

55

56

a7

58

Sie kdnnen sich ihre Pizza auch individuell
zZusammenstellen:

Grundbelag
je extra Belag

extra Meeres-, Drehspiel3- oder Késeprodukte

Pizzabrot"°*

7,00 €
150 €
2,00 €

450 €

mit Kréauterbutter oder Knoblauch & TomatensolRe

oder mit Mozerella®®

Pizza Margerita
Pizza Salami*®
Pizza Schinken**
Pizza Pilze

Pizza Bolognese

Fleischsolie

Pizza Salami'"Schinken”
Pizza Salami**Champignons
Pizza Schinken " Champignons
Pizza Hawalii

15

Schinken™ & Ananas

Pizza Calzone
DrehspiefRfleisch, Schinken & Mozzarella®®

8,00 €
8,50 €
8,50€
8.50€
8,50 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

10,50 €

Pizza Salami**Schinken " Champignons 9,00 €

Pizza Toskana

Schinken™, Salami*, Champignons, Zwiebeln
& Peperoniwurst “*(scharf)

Pizza La Maggiore

Schinken™, Salami'®, Champignons & Paprika
Pizza al Capone

Schinken™, Peperoniwurst “*(scharf)

& Artischocken
Pizza Mafia
Knoblauch, Schinken
& scharfer Pfeffer

. Zwiebeln

59 Pizza Capricciosa

+1/5

Salami*®, Peperoniwurst “*(scharf)
Champignons & Paprika

60 Pizza o Sole Mio

61

62

Salami'®, Schinken*, Champignons,
FleischsoRRe & Ei

Pizza Spezial
Knoblauch, Thunfisch, Krabben®® & Zwiebeln

Pizza Frutti de Mare
Knoblauch, Meeresfriichte*® & Krabben*®

9,50 €

9,00 €

9.00 €

9,00 €

9,00 €

9.50 €

11,00 €

11,00 €




63 Pizza 2000 9,50 €
Knoblauch, Drehspiefifleisch & Zwiebeln

64 Pizza Ali Baba 9,50 €
Drehspief3fleisch, Zwiebeln

65 Pizza Vegetaria 10,50 €

Champignons, Artischocken, Broccoli, Paprika
& Zwiebeln

66 Pizza Tonno Cibola 9,00 €
Salami®, Schinken™, Thunfisch & Zwiebeln

67 Pizza Napolitana 9,00 €
Schinken™, Thunfisch & Zwiebeln

68 Pizza Romana 11,00 €
Salami**, Schinken™, Peperoniwurst” (scharf)
Thunfisch & Paprika

Pizza Gerstungen 10,00 €
Drehspielfleisch, Broccoli & Ei

Pizza Schafskédse 9,50 €
Schinken'®, Schafskase® & Paprika

Pizza Spaghetti 9,50 €
Drehspiel3fleisch und Spaghetti

Pizza Thunfisch 8,50 €
Zwiebeln und Thunfisch

Pizza Mozzarella 9,00 €
Tomatenscheiben, Mozzarella®® und Basilikum

Pizza Lachs 13,00 €
Lachs®, Rucola, Cherry Tomaten, Parmesan® und Oliven

Pizza Hollandaise 11,00 €
Schinken™®, Broccoli, Champignons und

Sauce Hollandaise™*

Pizza Spinat 11,00 €
Spinat, Champignons, Schafskése® und Knoblauch

Immer gerne gegessen: N

Desserts
o Tiramiso"°:°
P Panna Cotta°




