

Wilhelmstr. 62 - 99834 Gerstungen

Öffnungszeiten:

Montag bis Samstag 11.00 - 21:30 Uhr Sonntag & Feiertage 16.00 - 21.30 Uhr

Alle Speisen auch zum Mitnehmen!



03 69 22 / 3 75 73

Nur Abholung

Wir freuen uns auf Thran Basuahl

Guten Appetit!

wünscht Ihnen das Team von



Unsere Speisekarte finden Sie auch online unter www.pizza-doener-gerstungen.de

Angabe von enthaltenen Zusatzstoffen und Allergenen:

A = glutenhaltiges Getreide (Weizen¹, Roggen², Gerste³, Hafer⁴, Dinkel⁵, Kamut⁶, Hybridstämme⁵) B = Krebstiere C = Eier D = Fisch E = Erdnüsse F = Soja G = Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)
I = Sellerie J = Senf K = Sesamsamen L = Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l M = Lupinen N = Weichtiere

- 1 = mit Konservierungsstoffen & Nitritpökelsalz

- 1 = Init Konservierungsstoffen & Nitripok
 2 = mit Geschmacksverstärker
 3 = Koffeinhaltig
 4 = mit Konservierungs- und Farbstoffen (Natriumhydrogensulfat)
 5 = Antioxidationsmittel
 6 = Säurungsmittel

Vorspeise

11,00€

7,50€

Prosciutto^{1/5}, pikante Salami^{1/5}, Käse^{4,G}, Oliven, Mozzarella^{6,G}, Rucola und Cherry Tomaten serviert mit selbstgemachtem Brot^A

Zaziki ^c oder Salatsoße ^{c,j} 125ml Becher 1,50 €



Drehspieß Gerichte 01 Drehspieß im Fladenbrot Al, C 6,50 € Drehspießfleisch. Zwiebeln, Zaziki ^G, Salat, Rotkraut und Tomaten 02 Drehspieß 2000 Art 6,50€ Drehspießfleisch, Zwiebeln, Salatsoße c, Salat, Rotkraut und Tomaten 03 Drehspieß im Fladenbrot ALC 7.00€ Drehspießfleisch, Zwiebeln, Zaziki ^G, Salat, Rotkraut, Tomaten & Schafskäse^G 04 Drehspieß 2000 Art 7,00€ Drehspießfleisch, Zwiebeln, Salatsoße ^{c,J}, Salat, Rotkraut, Tomaten & Schafskäse ^G 05 Drehspieß überbacken 9,50€ Drehspießfleisch, Tomatensoße, Sahne, mit Käse ^{4,6} überbacken, dazu Fladenbrot^{A1, C} 06 **Drehspießteller** 9,50 € Drehspießfleisch, Zaziki ^G, Pommes und Salat 6a Drehspießteller mit Sahnesoße 11,00€ Drehspießfleisch mit Sahnesoße, Pommes und Salat 07 **Drehspieß-Rolle** 6,50€ Drehspießfleisch, Zwiebeln, Zaziki ^G, Salat, Rotkraut, & Tomaten, gerollt 08 Drehspieß-Rolle 2000 Art 6,50 € Drehspießfleisch, Zwiebeln, Salatsoße c, Salat, Rotkraut & Tomaten, gerollt Vegetarisches Fladenbrot Al, C 6,50€ Salat. Zwiebeln, Rotkraut, Tomaten, Gurken und Schafskäse^G mit Zaziki Goder Salatsoße C,J Thunfisch im Fladenbrot В 7,50 € Thunfisch^D, Zwiebeln, Salat, Rotkraut und Tomaten mit Zaziki ^G oder Salatsoße ^{C,J}

Thunfisch^D, Zwiebeln, Salat, Rotkraut, & Tomaten,

gerollt, mit Zaziki ⁶ oder Salatsoße ^{c,}

Thunfisch-Rolle

Salate4,50 €09 Gurkensalat
Eisbergsalat, Gurken und Salatsoße c.j4,50 €10 Tomatensalat
Tomaten, Zwiebeln, Thunfisch & Salatsoße c.j7,00 €

11 **Gemischter Salat** 6,00 € Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Schafskäse mit Salatsoße ^{c,j} oder Essig & Öl

12 **Mozzarella**^{6,6} **Salat** 9,00 € Mozzarella^{6,6}, Tomaten, Basilikum, Essig & Öl

13 *Hawaii Salat* 9,00 € Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Käse^{4,G}, Schinken^{1/5}, Ananas, Salatsoße ^{c,J}

14 *Italienischer Salat* 9,50 € Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Käse^{4,6},

Schinken^{1/5}, Thunfisch , Ei, Salatsoße ^{c,j}
15 **Romana Salat** 11,00 €

Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Thunfisch, Zaziki^{c,J}, Meeresfrüchte^{2,B}

16 **Salat 2000 Art** 9,50 €

Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Käse^{4,G}, Schinken^{1/5}, Drehspießfleisch, Salatsoße ^{c,J}

17 **Putensalat** 10,50 € Eisbergsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Käse^{4,6}, Putenfleisch, Salatsoße ^{c,J}

D **Haussalat**Eisbergsalat, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Garnelen^{2,8} und
Rucola mit Balsamico oder Granatapfelsirup, dazu
selbstgemachtes Hausbrot^A

E **Rindfleischsalat**Eisbergsalat, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Champignons, Rucola und Rindfleisch mit Balsamico oder Granatapfelsirup, dazu selbstgemachtes Hausbrot[△]

Schnitzel

Pommes & Salat

Pommes & Salat

Portion Pommes	4,00€
mit Ketchup oder Mayonaise ^{c,G} + 0,50 €	
18 Schnitzel im Fladenbrot Al, C	8,50 €
Zwiebeln & Salatsoße ^{c,j}	
19 Wiener Schnitzel ^{A1} (Schweinefleisch)	9,50 €
mit Pommes, Salat & Zitrone	
20 Balkanschnitzel ^{Al,C,I,J,G} mit Pommes & Salat	11,00€
21 Jägerschnitzel ^{A1,C,I,J,G} mit Pommes & Salat	11,00€
22 Rahmschnitzel ^{A1,C,J,G} mit Pommes & Salat	11,00€
23 Sahneschnitzel ^{A1} Sahne, Schinken ^{1/5} ,	12,00€
Champignons, Pommes und Salat	
24 Zwiebelschnitzel^{A1} mit Zwiebeln. Sahne.	12.00 €

12,00€

25 **Broccoli Schnitzel**^{A1} mit Broccoli, Sahne,



	überbackene Schnitzel	
26	Hawaii Schnitzel ^{A1}	13,00€
	Ananas, Käse ^{4,6} , Sahnesoße, Pommes & Salat	
27	Schnitzel 2000 Art	13,00€
	Tomatenscheiben, Käse ^{4,6} , Pommes & Salat	
	Fisch & Geflügel	
28	Calamari Romana	9,50 €
	Tintenfischringe ^N , Zaziki ^G , Pommes & Salat	
29	Chicken-Chips Teller A	9,50 €
	10 panierte Hähnchenstücke, Pommes, Salat & Salatsoße ^{c,J}	
30		5,00€
	panierte Hähnchenstücke mit Salatsoße ^{c,J} 10 Stück	7,00 €
	Nudeln	
31	Spaghetti Napolitana Tomatensoße	8,00€
32	Spaghetti Bolognese Fleischsoße	8,50€
33	Spaghetti Alla Panna Sahne & Schinken 115	8,50 €
34	Rigatoni Broccoli Sahne & Broccoli	9,00€
35	Rigatoni Pasticciati	9,00€
	Sahne ^G , Champignons & Schinken ^{1/5}	
36	Tortellini Pasticciati	10,50€
	Sahne, Champignons & Schinken ^{1/5}	
37	Gemischte Platte Spaghetti, Rigatoni, Tortellini, Champignons, Sahne	11,00€
	Schinken ^{1/5}	α
F	Spaghetti	11,00€
	mit Krabben und Tomatensoße	Annual Control of the
G	Spaghetti	12,00€
2 2	mit Meeresfrüchten und Tomatensoße	
Н	Rigatoni mit Chempianana Dutanhruatflaiach Spinat und	13,00 €
	mit Champignons, Putenbrustfleisch, Spinat und Sahnesoße	
ı	Spaghetti	12,00€
	mit Drehspießfleisch, Champignons, Spinat und	
	Sahnesoße	
J	Rigatoni mit Drobenia@flaisch Champignana Spinet und	12,00€
	mit Drehspießfleisch, Champignons, Spinat und Sahnesoße	

-		
K	Tortellini mit Drehspießfleisch, Champignons, Spinat und	13,00€
L	Sahnesoße Lasagne mit Drehspießfleisch, Champignons, Spinat und Sahnesoße	12,00€
	überbackene Nudeln	
3	8 Spaghetti Sahne, Tomatensoße, Fleischsoße & Käse ^{4,6} , überbacken	10,50€
3	9 Tortellini Sahne, Tomatensoße,Fleischsoße & Käse ^{4,G} . überbacken	11,00€
4	O Rigatoni Sahne, Tomatensoße, Fleischsoße & Käse ^{4,G,} überbacken	10,50€
4	1 Rigatoni Broccoli Sahne, Tomatensoße, Broccoli & Käse ^{4,6} , überbacken	10,50€
4	2 Lasagne Sahne ⁶ , Fleischsoße & Käse ^{4,6} , überbacken	11,00€
4	3 Kombinatione Lasagne, Spaghetti, Rigatoni, Tortellini, Sahne, Fleischsoße & Käse ^{4,6} , überbacken	11,50 €
	Aufläufe	
Ν	M vegetarischer Auflauf Broccoli, Blumenkohl, Möhren mit Sahnesoße u Käse ^{4,6} überbacken	11,00 € nd
N	Gemüseauflauf mit Pute Broccoli, Blumenkohl, Möhren, Putenbrustfleisch Sahnesoße und Käse ^{4,6} überbacken	13,00 € n mit







alle Pizzen mit Tomatensoße & Käse⁴

Sie können sich ihre Pizza auch individuell zusammenstellen:

Grundbelag je extra Belag extra Meeres-, Drehspieß- oder Käsep	7,00 € 1,50 € rodukte 2,00 €
Pizzabrot ^{A,c,s} mit Kräuterbutter oder Knoblauch & Tor oder mit Mozerella ^{6,6}	4,50 € matensoße
 44 Pizza Margerita 45 Pizza Salami 1/5 46 Pizza Schinken 1/5 47 Pizza Pilze 48 Pizza Bolognese Eleischsoße 	8,00 € 8,50 € 8,50 € 8,50 €
49 Pizza Salami 1/5 Schinken 1/5 50 Pizza Salami 1/5 Champignons 51 Pizza Schinken 1/5 Champigno 52 Pizza Hawaii	
Schinken ^{1/5} & Ananas 53 <i>Pizza Calzone</i> Drehspießfleisch, Schinken ^{1/5} & Mozzare 54 <i>Pizza Salami</i> ^{1/5} <i>Schinken</i> ^{1/5} <i>Champ</i>	
55 <i>Pizza Toskana</i> Schinken ^{1/5} , Salami ^{1/5} , Champignons, Zw. & Peperoniwurst ^{1/5} (scharf)	9,50 €
56 <i>Pizza La Maggiore</i> Schinken ^{1/5} , Salami ^{1/5} , Champignons & P	9,00 € Paprika
57 Pizza al Capone Schinken ^{1/5} , Peperoniwurst ^{1/5} (scharf) & Artischocken	9,00 €
58 Pizza Mafia Knoblauch, Schinken ^{1/5} , Zwiebeln & scharfer Pfeffer	9,00€
59 <i>Pizza Capricciosa</i> Salami ^{1/5} , Peperoniwurst ^{1/5} (scharf) Champignons & Paprika	9,00 €
60 <i>Pizza o Sole Mio</i> Salami ^{1/5} , Schinken ^{1/5} , Champignons, Fleischsoße & Ei	9,50 €
61 <i>Pizza Spezial</i> Knoblauch, Thunfisch, Krabben ^{2,8} & Zwie	11,00 €
62 <i>Pizza Frutti de Mare</i> Knoblauch, Meeresfrüchte ^{2,8} & Krabben ²	11,00 €

		82
	za 2000	9,50 €
2	plauch, Drehspießfleisch & Zwiebeln	
	za Ali Baba	9,50 €
Dreh	ıspießfleisch, Zwiebeln	
65 Piz .	za Vegetaria	10,50 €
	mpignons, Artischocken, Broccoli, Paprika	
	viebeln	
	za Tonno Cibola	9,00€
	mi ^{1/5} , Schinken ^{1/5} , Thunfisch & Zwiebeln	
	za Napolitana	9,00 €
	nken ^{1/5} , Thunfisch & Zwiebeln	
	za Romana	11,00 €
	mi ^{1/5} , Schinken ^{1/5} , Peperoniwurst ^{1/5} (scharf)	
	nfisch & Paprika	
	za Gerstungen	10,00 €
	spießfleisch, Broccoli & Ei	
	za Schafskäse	9,50 €
	nken ^{1/5} , Schafskäse ^s & Paprika	
	za Spaghetti	9,50 €
	spießfleisch und Spaghetti	
	za Thunfisch	8,50 €
	beln und Thunfisch	
	za Mozzarella	9,00 €
Toma	atenscheiben, Mozzarella ^{6,6} und Basilikum	
74 Piz	za Lachs	13,00 €
Lach	s ^D , Rucola, Cherry Tomaten, Parmesan ^G u	nd Oliven
75 Piz	za Hollandaise	11,00 €
Schi	nken ^{1,5} , Broccoli, Champignons und	
Sauc	e Hollandaise ^{2,c}	
	za Spinat	11,00 €
Spin	at, Champignons, Schafskäse [©] und Knobla	uch



Desserts

0	<i>Tiramiso</i> ^{A,C,E,G}	5,00 €
Р	Panna Cotta ^c	5,00 €